

平成 29 年度 政務活動費支出整理簿

会派名 無所属

氏名 山名 文世

項目	広報費		
費目	通信運搬費		
整理番号	月 日	支出額 (円)	支 出 内 容
1	4 / 6	14,799	チラシ（市民の架け橋）郵送料121通
1	4 / 8	31,782	チラシ（市民の架け橋）配布料6,000部 （5,800部+200部（封筒3））
2	7 / 13	15,228	チラシ（市民の架け橋）配布料4,700部
2	7 / 14	14,797	チラシ（市民の架け橋）郵送料105通
3	11 / 22	25,380	チラシ（市民の架け橋）配布料4,700部
4	11 / 27	570	チラシ（市民の架け橋）郵送料200部 ゆうパック1
4	11 / 27	16,555	チラシ（市民の架け橋）郵送料102通
5	12 / 28	15,228	チラシ（市民の架け橋）配布料4,700部
6	12 / 31	15,110	チラシ（市民の架け橋）郵送料108通
	/		
	/		
	/		
	/		
	/		
	/		
	/		
	/		
	/		
小 計		149,449	備 考
合 計		149,449	

※案分による支出の場合は、案分率等を支出内容欄に記入してください。

別記

第1号様式 (第5条、第8条関係)

No. 1

領収書等貼付用紙

項目	広報費	費目	通信運搬費 郵送料・記布料	整理番号	1
----	-----	----	------------------	------	---

領収書

毎度ありがとうございます

山名文也 様

[販売]

82円普通切手	72枚	¥5,904
120円普通切手・フジ	1枚	¥120
140円普通切手・ヤマブキ	5枚	¥700
205円普通切手	15枚	¥3,075
50円普通切手・ニホンカモシカ	4枚	¥200
100円普通切手・サクラソウ	8枚	¥800
100円普通切手・サクラソウ	4枚	¥400
100円普通切手・サクラソウ	6枚	¥600
500円普通切手・十和田八幡平	6枚	¥3,000

小計 ¥14,799

課税計 ¥0
 (内消費税等 ¥0)
 非課税計 ¥14,799

△計 ¥14,799
 お預り金額 ¥20,000
 おつり ¥5,201

印紙税申告納
 付につき廻町
 税務署承認済

〒100-8798 日本郵便株式会社
 東京都千代田区霞が関1-3-2
 取扱日時: 2017年4月6日 16:07
 担当:
 発行No. 170406J3197 端N57箱01
 連絡先: 八戸中居林郵便局
 TEL: 0178-96-5632

郵便局からのお知らせ



ご注意ください!

「レターパックなどで現金送れ」は
全て詐欺です。

レターパックで現金を送ることは郵便法違反です。

領収証 山名文也 様 No. 002559

¥31,782
 但 4/4 送料・記布料
 H27年4月8日 上記正に領収いたしました

収入印紙

株式会社 八戸通
 青森県八戸市丸森1-1-45号
 TEL 0178-96-7570

内訳	金額
現金	/
小切手	/
手形	/
消費税額等(%)	

コクヨ ウケ-92

らないように貼り付けること。

別記

第1号様式 (第5条、第8条関係)

No 2

領収書等貼付用紙

項目	広報費	費目	通信運搬費
領収書等貼付欄		整理番号	2

領収書
毎度ありがとうございます
山名文世 様

[別納引受] 第一種定形 @82	71通	12.0g ¥5,822
小計		¥5,822
第一種定形外(規格内) @120	2通	47.5g ¥240
小計		¥240
第一種定形外(規格内) @140	19通	73.0g ¥2,660
小計		¥2,660
第一種定形外(規格内) @205	3通	142.5g ¥615
小計		¥615
第一種定形外(規格内) @380	6通	331.5g ¥2,280
小計		¥2,280
第一種定形外(規格内) @570	2通	647.5g ¥1,140
小計		¥1,140
第一種定形外(規格外) @1,020	2通	1,278g ¥2,040
小計		¥2,040
郵便物引受合計通数	105通	
課税計	¥14,797	
(内消費税等)	¥1,096	
非課税計	¥0	
合計	¥14,797	
お預り金額	¥15,000	
おつり	¥203	

印紙税申告納
付につき廻町
税務署承認済



収入印紙

No. 002856

領収証 山名文世 様

但し 7/18 4ラン配布料 (4,700枚) ¥15,228

平成29年7月13日 上記正に領収いたしました

株式会社ニッポト入通
青森県八戸市内丸一丁目 番45号
TEL 0178-22-7570

内訳	
現金	/
小切手	/
手形	/
消費税額等(%)	

コクヨ ヴケ-92

※ 領収書の原本は、用紙に重ならないように貼り付けること。

〒100-8798 日本郵便株式会社
東京都千代田区霞が関1-3-2
取扱日時：2017年7月14日 18:32
担当：[REDACTED]
発行No. 170714A6510 端N73箱07
連絡先：八戸郵便局
TEL:0178-22-3922

領収書等貼付用紙

項目	広報費	費目	通信運搬費	整理番号	3
領収書等貼付欄					

領収証

山名文世

様 No.002896

金額

¥25,380-

内訳

現金

小切手 /

手形 /

消費税額等(%)

コクヨ ウケ-92

但 11/24 473 酒配布料 4700部

H28年11月22日 上記正に領収いたしました

収入印紙

株式会社 ミッド八通

青森県八戸市内丸一丁目1番45号

TEL 0178-22-7570

※ 領収書等の原本は、用紙に重ならないように貼り付けること。

別記

第1号様式 (第5条、第8条関係)

No. 4

領収書等貼付用

通信料

広報紙・報告書等印刷費

領収書

毎度ありがとうございます

山名文世 様

項目	広報費	費目
領収書 毎度ありがとうございます 山名文世 様		
[証紙切手引受] ゆうパック 60サイズ ¥690 663285559241 〒031-8608		
割引 (内訳) 持込		-¥120
	@120	-¥120
小計		¥570
郵便物引受合計通数	0通	
ゆうパック引受合計個数	1個	
課税計 (内消費税等)	¥570 (¥42)	
非課税計	¥0	
△計		¥570
お預り金額		¥570
印紙税申告納 付につき廻町 税務署承認済		
		
〒100-8798 日本郵便株式会社 東京都千代田区霞が関1-3-2 取扱日時: 2017年11月27日 11:01 担当: XXXXXXXXXX 発行No. 171127A6723 端N57箱01 連絡先: 八戸中居林郵便局 TEL: 0178-96-5632		
郵便局からのお知らせ 年賀はがき好評販売中 2018年1月8日(月)以降に 年賀はがきを差し出される場合は、 さらに10円分の切手を貼り足して いただく必要がありますので、 ご注意ください。		
※		
どのように貼り付けること。		
4		

[別納引受]

第一種定形 @82 70通 ¥5,740

小計 ¥5,740

第一種定形外(規格内) @205 19通 ¥3,895

小計 ¥3,895

第一種定形外(規格内) @570 5通 ¥2,850

小計 ¥2,850

第一種定形外(規格外) @700 1通 ¥700

小計 ¥700

第一種定形外(規格内) @140 1通 ¥140

小計 ¥140

第一種定形外(規格内) @380 5通 ¥1,900

小計 ¥1,900

第一種定形外(規格外) @1,330 1通 ¥1,330

小計 ¥1,330

郵便物引受合計通数 102通
課税計 ¥16,555
(内消費税等 ¥1,226)
非課税計 ¥0

△計 ¥16,555

お預り金額 ¥16,555

印紙税申告納

付につき廻町

税務署承認済



〒100-8798 日本郵便株式会社
東京都千代田区霞が関1-3-2
取扱日時: 2017年11月27日 11:04
担当: XXXXXXXXXX
発行No. 171127A6724 端N57箱01
連絡先: 八戸中居林郵便局
TEL: 0178-96-5632

別記

第1号様式 (第5条、第8条関係)

No. 5

領収書等貼付用紙


項目	広報費	費目	通信運搬費	整理番号	5
領収書等貼付欄					

領収証 山名文世 様 No. 003257

金額 ¥15228-

内訳
現金 但 1/5 行 配付料 (4700枚)
小切手 / H29 年 12 月 28 日 上記正に領収いたしました
手形 /

消費税額等(%)

株式会社  通
青森県八戸市内丸一丁目1番45号
TEL 0178-22-7570

収入印紙

コクヨ ウケ-92

※ 領収書の原本は、用紙に重ならないように貼り付けること。

別記

第1号様式 (第5条、第8条関係)

領収書

毎度ありがとうございます

山名文世 様

No. 6

項目	広報費		整理番号
		[別納引受] 第一種定形 @82 70通 11.5g ¥5,740	6
		小計 ¥5,740	
費用	通信運搬費	第一種定形外(規格内) @120 3通 44.5g ¥360	
		小計 ¥360	
		第一種定形外(規格内) @140 22通 76.0g ¥3,080	
		小計 ¥3,080	
		第一種定形外(規格内) @205 2通 146.0g ¥410	
		小計 ¥410	
		第一種定形外(規格内) @250 1通 152.0g ¥250	
		小計 ¥250	
		第一種定形外(規格内) @380 7通 340.5g ¥2,660	
		小計 ¥2,660	
		第一種定形外(規格内) @570 1通 645.0g ¥570	
		小計 ¥570	
		第一種定形外(規格外) @1,020 2通 1,602g ¥2,040	
		小計 ¥2,040	
		郵便物引受合計通数 108通	
		課税計 ¥15,110	
		(内消費税等 ¥1,119)	
		非課税計 ¥0	
		△計 ¥15,110	
		お預り金額 ¥16,000	
		おつり ¥890	

印紙税申告納
付につき廻町
税務署承認済



※ 領収書の原本は、用紙に重ならぬ

〒100-8798 日本郵便株式会社
東京都千代田区霞が関1-3-2
取扱日時：2017年12月31日 11:39
担当：[REDACTED]
発行No. 171231A2885 端N73箱02
連絡先：八戸郵便局
TEL: 0178-22-3922